

City Catering ApS

Buddingevej 201B, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 98 23 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jacob Gersløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Catering ApS Buddingevej 201B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 98 23 06
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jacob Gersløv
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Gersløv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.837.661 mod 5.680.122 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.020 mod 268.333 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.837.661	5.680.122
2 Personaleomkostninger	-3.880.523	-4.819.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-584.299	-464.028
Driftsresultat	372.839	396.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.125	0
Andre finansielle indtægter	0	581
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.341	-53.098
Resultat før skat	297.623	344.083
Skat af årets resultat	-64.603	-75.750
Årets resultat	233.020	268.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	33.020	18.333
Disponeret i alt	233.020	268.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	281.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>281.667</u>	<u>0</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.497.440	211.308
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.146.261	1.028.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.643.701</u>	<u>1.239.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.925.368</u>	<u>1.239.326</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	225.061	90.075
Varebeholdninger i alt	<u>225.061</u>	<u>90.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.398.172	1.131.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.414	161.659
Udskudte skatteaktiver	14.669	79.272
Andre tilgodehavender	350.206	662.943
Tilgodehavender i alt	<u>2.880.461</u>	<u>2.035.237</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>734.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.105.522</u>	<u>2.859.692</u>
Aktiver i alt	<u>7.030.890</u>	<u>4.099.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	114.816	81.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	364.816	381.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	870.078	407.620
Leasingforpligtelser	601.512	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.590	407.620
7 Kortfristet del af langfristet gæld	292.202	109.369
Gæld til pengeinstitutter	168.861	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.251.864	1.282.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	306.535	261.037
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.370
Anden gæld	2.175.022	1.609.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.194.484	3.309.602
Gældsforpligtelser i alt	6.666.074	3.717.222
Passiver i alt	7.030.890	4.099.018
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	63.463	1.700.000	1.813.463
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.333	250.000	268.333
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	81.796	250.000	381.796
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.020	200.000	233.020
	50.000	114.816	200.000	364.816

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationsordninger	546.024	998.663
	<u>546.024</u>	<u>998.663</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/Andre driftsindtægter	546.024	998.663
Resultat af særlige poster netto	<u>546.024</u>	<u>998.663</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.809.268	4.729.259
Pensioner	0	18.948
Andre omkostninger til social sikring	19.565	24.867
Personaleomkostninger i øvrigt	51.690	46.420
	<u>3.880.523</u>	<u>4.819.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.039	6.353
Andre finansielle omkostninger	71.302	46.745
	<u>78.341</u>	<u>53.098</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	700.000	700.000
Tilgang i årets løb	325.000	0
Afgang i årets løb	-700.000	0
Kostpris 31. december 2021	325.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-700.000	-606.667
Årets afskrivninger	-43.333	-93.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	700.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-43.333	-700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	281.667	0

5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2021	1.396.589	1.277.500
Tilgang i årets løb	1.757.404	119.089
Afgang i årets løb	-833.411	0
Kostpris 31. december 2021	2.320.582	1.396.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.185.281	-1.024.381
Årets afskrivninger	-359.896	-160.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	722.035	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-823.142	-1.185.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.497.440	211.308
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	761.803	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	1.444.296	732.653		
Tilgang i årets løb	1.852.792	711.643		
Afgang i årets løb	-722.619	0		
Kostpris 31. december 2021	2.574.469	1.444.296		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-416.278	-206.483		
Årets afskrivninger	-356.597	-209.795		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	344.667	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-428.208	-416.278		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.146.261	1.028.018		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	1.124.979	254.901	870.078	0
Leasingforpligtelser	638.813	37.301	601.512	0
	1.763.792	292.202	1.471.590	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 407 t.kr., har selskabet afgivet ejendomsforbehold på 432 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 887 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.389
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				585

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gersløv Holding ApS, CVR-nr. 36981148, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
